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Hej alla fina SPF:are!
     Hösten har dragit förbi och nu biter vinterkylan i så här efter andra
advent. Styrelsen hade beslutat att som tidigare år bjuda på en grötfest
för våra medlemmar som är extra årsrika, 80 år eller mer, men vi har
tyvärr fått ändra detta beslut beroende på de restriktioner som
Folkhälsomyndigheten har utfärdat från 1 december. Det krävs
vaccinbevis på att man är fullvaccinerad när man har sammankomster
för 100 personer eller fler. Eftersom att vi bjuder respektive och/eller
ledsagare så räknas vi som allmän sammankomst.
     Vi hoppas att vi istället kan satsa på en trevlig sammankomst framåt
våren när vi kan var ute och förhoppningsvis har den envisa pandemin
minskat igen då.
     Vår jultallrik som serveras på Restaurang 1934 den 16/12 räknas inte
som allmän sammankomst så den kan vi genomföra enligt plan.
Anmälan sker till mig senast den 13/12. Se tydlig inbjudan på hemsidan.
     I övrigt har jag deltagit i flera utbildningar som SPF-distriktet och SPF
centralt har haft. Den utbildning som jag tyckte var viktigast var den som
handlade om KPR, Kommunala Pensionärs Rådet. Jag sitter ju som
ersättare där och får då ta del av olika beslut som görs i kommunen som
berör äldre personer. I många andra kommuner runt om i Sverige agerar
detta råd direkt under KS(Kommunstyrelsen) och KPR har en mycket
framträdande roll. SKR (Sveriges Kommuner och Regioner) kommer att
uppvaktas av SPF Seniorerna för att det ska bli ett enhetligt reglemente
för funktionen av pensionärsråden i hela Sverige. I Lidköping har vi en
instruktion från 2008 som beskriver rådets funktion. Under konferensen
fick vi tillsammans ta fram olika strukturer och idéer hur reglementet
skulle kunna se ut. Det ska bli intressant att följa detta. Följ också gärna 
arbetet som vi gör i Lidköpings kommun via de protokoll som läggs ut på
nätet. Vi ska se till att det finns en aktuell länk via vår hemsida.
     Nya medlemmar för året i SPF Seniorerna Lidköping har fått en liten
enkät via mail från mig där de har fått berätta vad de önskar att vi ska
göra för dem och vad de kan göra för oss andra. Det är ju så att i en
förening så är det viktigt att det är många som bidrar för att arbetet ska
flyta på så bra som möjligt. Bättre med många som gör lite än få som gör
mycket.
     Du är viktig och du har mycket som du kan bidra med för att vi ska
kunna utveckla vårt utbud av aktiviteter och sammankomster. Vi vill
gärna ha in fler som kan tänka sig att sitta i olika kommittéer som
resekommitté, kommitté för medlemsmöten, kommitté för rekrytering
mm. Kan du tänka dig att leda en aktivitet är det också lovvärt. Befintlig
eller någon som du ger förslag på. Distriktet i SPF är också något som
finns att engagera sig i. Lidköpingsföreningen är inte i nuläget
representerad där.
     Är du intresserad av styrelsearbete så kan du ta kontakt med vår
valkommitté som består av Karl-Evert Andersson tel 070-3881123,
Stellan Dahlin 072-3361861, Eva Kihlman 073-1427103.
     Ha en skön december fram till jul och njut av helgerna så hörs vi på
nyåret igen!
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